
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE UDZIELONE PRZEZ 

 ZARZĄD CMENTARZY KOMUNALNYCH W GDYNI  

W ROKU 2006 

 

l.p. Znak sprawy Numer umowy Data zawarcia umowy Przedmiot umowy Tryb udzielenia 

zamówienia 

Wykonawca 

1 2 3 4 5 6 7 

1. EZP 01/2006 01/PN/2006 8.03.2006 Świadczenie usług w zakresie 
ochrony mienia i obiektów 
ZCK w Gdyni przy ul. 
Witomińskiej 76 w Gdyni  

Przetarg nieograniczony MUSI Spółdzielnia Usługowa w 
Gdańsku 80-437Gdańsk ul. 
Wajdeloty 28 

2. EZP 02/2006 02/PN/2006 
 
 

11.07.2006 Wykonanie muru urnowego na 
terenie cmentarza komunalnego 
przy ul. Witomińskiej w Gdyni; 
  

Przetarg nieograniczony; 
 

IMR Sp.z o.o. Kartoszyno, ul. 
Widokowa 4, 84-110 Krokowa 

3. EZP 03/2006 03/ZWR/2006 
03A/ZWR/2006 

04.08.2006 
18.08.2006 

Przygotowanie i dostarczenie 
posiłków profilaktycznych dla 
pracowników ZCK w Gdyni  

Zamówienie z wolnej ręki Zadanie nr 1:Dorota Madejska 
81-155 ul. Płk. Dąbka 199A/4,  
Zadanie nr 2: ”PIZZERIA 
KLEOPATRA” Katarzyna 
Dziewiątkiewicz , 81-198 
Pogórze Gm. Kosakowo ul. 
Abrahama 9 

4. EZP 04/2006 PN/04/2006 2.09.2006 Wywóz odpadów z terenu 
cmentarza komunalnego przy 
ul. Witomińskiej 76 w Gdyni  

 przetarg nieograniczony Remondis Sp.z o.o. 02-981 
Warszawa ul. Zawodzie 16 
Oddział w Gdyni, 81-571 
Gdynia ul. Chwaszczyńska 50 

 

 

5. 

 
 

EZP 05/2006 

 
 

05/PN/2006 

 
 

29.08.2006 

Wycinka oraz pielęgnacja 
drzewostanu znajdującego się 
na terenie cmentarzy 
komunalnych 
administrowanych przez ZCK 
w Gdyni  

 
 

Przetarg nieograniczony 

 
 
Firma Handlowo Usługowa 
„WYRĘBAK” Dariusz 
Wyrębak, 98-300 Wieluń, ul. 
Żeromskiego 1  

6. EZP 02/2006 6/ZWR/2006 29.09.2006 Roboty dodatkowe związane z 
budową muru urnowego na 
terenie cmentarza komunalnego 
przy ul. Witomińskiej w Gdyni  

Zamówienie z wolnej ręki IMR Sp.z o.o. Kartoszyno, ul. 
Widokowa 4, 84-110 Krokowa 

 


